
SK V -nJVS
> \V  iV\Cř ysCÍ

Ev.č.: KK00937/2017

Dodatek č. 1
k veřejnoprávní smlouvě ev.č.: KK 01118/2016-00 ze dne 02.06.2016 

o zajištění dopravní obslužnosti města Horní Slavkov
uzavřený mezi těmito smluvními stranami

Město Horní Slavkov
se sídlem: 
zastoupené:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „město“)

a

Karlovarský kraj
se sídlem: 
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

(dále jen „krn/l

Dlouhá 634, 357 31 Horní Slavkov 
Alexander Terek, starosta
00259322 
CZ00259322 
Česká spořitelna, a.s. 
19-0862175349/0800

iMSmlouva vyhotovena na zaklade usneseni . . / r
t  ...............z e d n e j M . M ,
Datum zveřejnění..................................... Finanční kryti
zabezpečeno -joodpis správce rozpočtu

................. Doložka v í

d n e ................................. Příjmení osoby i

věcnou správnost smlouvy a podpisnjjvie zmwizw'

Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary -  Dvory
Martin Hurajčík, náměstek hejtmanky
70891168
CZ70891168
Komerční banka, a.s.
27-5622800267/0100

(společně jako „smluvnístrany“)

Článek I.
Smluvní strany se dohodly na tom, že veřejnoprávní smlouva o zajištění dopravní obslužnosti 
města Horní Slavkov uzavřená dne 02.06.2016, evidovaná Karlovarským krajem pod 
ev.č.: KK 01118/2016-00 (dále jen „smlouva“), se tímto dodatkem č.l (dále jen 
„ dodatek č. 1 “) mění a doplňuje takto:

v
1. V Článku III. Základní povinnosti města se stávající text ruší a nahrazuje novým 

textem ve znění:

1. Město poskytne kraji příspěvek k částečné úhradě prokazatelné ztráty vzniklé při 
zajištění dopravní obslužnosti Karlovarského kraje veřejnou drážní dopravou vlaky 
zajišťujícími dopravní obslužnost města Horní Slavkov, kterou kraj uhradí dopravci 
České dráhy na základě smlouvy o závazku veřejné služby ev.č.: 345/2009 při 
zajištění dopravní obslužnosti Karlovarského kraje. Pro období roku 2017 se jedná o 
částečnou úhradu prokazatelné ztráty vzniklé při provozu vlaků čísel 27166/7, 27170, 
27171, 27172, 27173, 27174, 27175, 27176, 27177, 27178/9 na trati 149 Karlovy

1/3



Vary dolní nádraží -  Krásný Jez - Horní Slávkov-Kounice. Časové a věcné vymezení 
těchto spojů je stanoveno platnými jízdními řády pro dané období platnosti jízdních 
řádů.

2. Pro období roku 2017 poskytne město kraji příspěvek ve výši 170 697 Kč\ což se 
rovná polovině ztráty odhadované dopravcem České dráhy, a.s. ve výši 341 394 Kč na 
zajištění provozu vlaků uvedených v odst.l tohoto článku.

3. Příspěvek poskytne město kraji do 30.9.2017 na účet uvedený v záhlaví této smlouvy, 
variabilní symbol 4121069003, specifický symbol 5208.

2. Stávající článek IV. Výše příspěvku pro další roky trvání smlouvy se přečíslovává na 
článek IV. a).

3. V článku IV. Základní povinnosti kraje se stávající text odst. 1 ruší a nahrazuje novým 
textem ve znění:

1. Kraj zajistí dopravní obslužnost města Horní Slavkov vlaky veřejné drážní osobní 
dopravy čísel 27166/7, 27170, 27171, 27172, 27173, 27174, 27175, 27176, 27177, 
27178/9 na trati 149 Karlovy Vary dolní nádraží -  Krásný Jez - Horní Slávkov- 
Kounice v rozsahu daném jízdním řádem pro období jízdních řádů 2016/2017.

Článek II.
1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly a s jeho obsahem souhlasí, 

že byl sepsán na základě jejich pravé, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za jinak 
nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují podpisy svých oprávněných zástupců.

2. Dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
dvou vyhotoveních.

3. Smluvní strany se dohodly, že plnění, která jsou předmětem dodatku č. 1, si budou 
vzájemně započítávat ode dne 01.01.2017 a splnění podmínek posuzovat podle změn 
uvedených v článku I. dodatku č. 1.

4. Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

5. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců smluvních 
stran.

Článek III.
Doložky

1. Dodatek č. 1 byl schválen radou Karlovarského kraje dne 24.04.2017 usnesením 
č.RK 459/04/17.

2. Dodatek č. 1 byl schválen zastupitelstvem města Horní Slavkov dne 24.04.2017 
usnesením č. 11/17/16.

2/3



Horní Slavkov dne Karlovy Vary dne fo5%,Pr

Slavkov 
Alexandr Terek 

starosta

Karlovarský kraj 
Martin Hurajčík 

náměstek hejtmanky

Zaspráynosfc

.........a 4

Podpis:........

3/3


